OBJETO Servicio para el desarrollo curricular.de fotocopiado y papeleria en la sección Yermo 

y Parres durante el AÑO 2022 

CONTRATO DE CONCESION DE SERVICIO DE TIENDA ESCOLAR No 002-2022 
CONCESIONARIO JULIO CESAR RESTREPO MADRIGAL  No.71331328  de Medellín 
VALOR CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL pesos moneda legal ($4.500.000) total 

del año,  repartidos asi: 9 cuotas mensuales de $500.000,  QUINIENTOS MIL 
PESOS 

OBJETO Servicio de tienda escolar para el AÑO 2022  

CONTRATO DE CONCESION DE SERVICIO DE TIENDA ESCOLAR No 003-2022 
CONCESIONARIO LUZ MIRIAM PALACIO BETANCUR cc 43.073.481 
VALOR DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS total del año,  

repartidos asi: 9 cuotas mensuales de $250.000,  DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS 

OBJETO Servicio de cafetería en las dos secciones de primaria SECCION CARLOS 
FRANCO UNO Cra 77  No 25-67  tel : 3432833   SECCION CARLOS FRANCO 
DOS  Cl 23 # 78 – 48 Tel:  2560941 

NOTA 29. GASTOS 
Composición 
CONCEPTO 2022 2021 Variación %Variación